falsa et primā vera φ patet q: sua ptradictoria est falsa scz
bec aliqd ens φ est nibil est homo.

QIrca hoc qritur de hoc sophismate nihil ē nihil. p/
batio sua ptradictoria ē falsa scz aliqd est nibil. go
pria est vā Lōtra nibil ē nihil go nibil ē nulla suba
bec ē falsa q: equivalet huic qdlibet est aliqua suba q: est ffa
go pria est falsa. Solutio dō est φ p̄ma ē simpliciter vera
q: regulā dictā equivalet huic qdlibet ē aliquid Ad pbatoe
dī φ peccat sū fallaz accntis arguēdo a supiori ad supi? affir
matie q: si c̄ ista nibil ē nibil e qpollet huic qdlibet ē aliqd ita
et ista nibil est nulla suba equivalet huic qdlibet ē aliq suba.
Jō sic nō sequit qdlibz: est aliquid go qdlibet est aliqua suba
ita nō seqt nibil ē nibil go nibil ē nulla suba Itē regula ē. qn/
cūqz negatō ponit in ōoe cū aliquo sinkat begremate vlcū
implicatōne duplex est locutō eo φ vñ illoz pt includere re
liquū vel includi a reliquo Et illud dī includere reliquū φ
termiat et addit alteri Illud aut dī includiq̄ p̄ntelligit et de
termiatur ab altero siue p altez

QIrca hoc querit de hoc sop̄te soñ nō currit nēcio p/
batō ei? ptradictoria ē ffa scz soñ currit nēcio go p̄ri
ma ē vā Lōtra soñ nō currit nēcio go nēcim ē soñē
nō curre sed bec ē falsa go i p̄ma ex q: sequit Solutō dō est φ
p̄ma est duplex eo φ negatō p̄t includere hoc signū nēcio et
tūc sit negatō nēcitatis Et sic ē vera q: sens⁹ est φ ista nō est
nēcia soñ currit Alio mō nēcim pt includere negatōz et sic po
nit nēcitas negatōis et sic ē falsa q: sensus ē φ ista soñ nō cur
rit est nēcia Itē alia regla q: fundatī p̄cedēti Qñcūqz nega
tio pponit ppōi ypothetice in qua duplex est copula duplex
ēlocutō eo φ negatō p̄t negare alterā p̄tē absolute scz illaz
in q: immediati p̄cedit vel principalē si altera p̄tē p̄cipalior
et p̄t negare p̄unctōem vni? cū alia et hoc puenit ex eo qd
negatō pt determinare p̄unctōem ypothetice et includere ip
sa vel determinari et includi ab ipa. Circa hoc

Querit de hoc sophismate null⁹ bō ē si aliqshō ē. p/
batō nō soñ ē si aliqshō ē nō p̄o ē si aliqshō ē. i sic
de alijs go p̄ma ē vera. φ quelibet pbantiū sit vā
patet p̄ suas ptradictorias remouēdo negatōz Lōtra q: pdi
cat oppositū dī opposto go locutō ē falsa i ipossibilē Solutio
dō est φ p̄ma ē falsa Et ad pbatoem dī φ quelibz pbani
tiū est duplex eo φ negatio p̄posita p̄nti pt ipm negare abso
lute. i sic includit negatō p̄dictōz i qdlibz pbantiū est falsa
et seqt p̄clusio et sens⁹ ē nō soñ i. ad aliquē boiez cē sequit

soritate eē Alio mō p̄t negare p̄nōz p̄ntis ex ante. et hoc mō negatō includit p̄tradictōem et quelibet pbantiū est v̄a. Et sensus est nō soz ē si aliq̄s hō ē. i. nō sequit̄ si aliq̄s hō sit q̄ soz sit. Et isto mō nō seq̄t p̄cōlo qm̄ i p̄missis negat̄ p̄n̄s in p̄parōne ad aīs sic negari debet ad faciendū p̄dictōnalē negatiā. In p̄cōle v̄o negat̄ absolute q̄ distributō cui⁹ ē v̄nica negatō in hoc signo null⁹ fert̄ v̄lra p̄positōz p̄ntiseo q̄ signū distributiū nibil distribuit extra suā clausulā. Et qñ negatō ⁊ distributio includunt in eo⁹ termio ad nibil fert̄ v̄nū sine reliquo. q̄ hoc etiā p̄t̄ solutio b⁹ sophismatis. Nō de⁹ ē et tu es aīn⁹ pbatio sua p̄tradictoria ē f̄la sc̄z de⁹ ē et tu es aīn⁹ go prima v̄a. Lōtra nō de⁹ ē et tu es aīn⁹ go d̄s non ē f̄bec ē falsa. er⁹ go et prima. Solutō dicendū est q̄ negatō p̄t negare absolute primā p̄t̄ coplātie ⁊ includi p̄ coplātiez et sic ē f̄la vt̄ ip̄obat v̄l̄ p̄t negare illā coplātiaz ⁊ tūc includit coplātōez. ⁊ sic ē v̄a vt̄ pbat p̄ suā p̄tradictoriā. ⁊ isto mō deb̄ sumi p̄tradictō in hypotheticis p̄ponido negatōz toti ppōi. Seq̄t̄ d̄ exclusiūs.